RADCLUB BRUGK/MUR

25. Maderecker MTB Volksrennen
Radclub Elektro Merl Bruck an der Mur

Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse))

#

StNr Name

Jugend mannlich

1

2
3
4
5
6
7

85 Schmiedhofer Felix
81 Fank Marco
84 Ferk Fabian
22 Rinnofner Michael
63 Schwaiger Mark
31 Gmeindl Simon
100 Leodolter Samuel Uwe

Allgemeine Klasse

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

145 Brus Alexander
140 Walchhiitter Dominik
5 Scheibelhofer Phillip
123 Hartner Dominik
20 Blatter Pascal
32 Harrer Manuel
90 Boiek Urs
12 Schmied Thomas
134 Gollhuber Patrick
19 Griessmaier Christian
11 Acs Bence
167 Petzl Thomas
99 Dunst Marcel
57 Zébinger Emmerich

Altersklasse 1

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

114 Brieler Patrick
139 Wagner Stefan
64 Rettenegger Thomas
121 Ryavec Christian
96 Glettler Markus
37 Gottsbacher Rene
124 Krainer Christian
113 Hussauf Christian
78 Schneidhofer Rene
164 Kray Markus
3 Weber Christian
16 Ochsenhofer Erwin
143 Sterlinger Mario
110 Jansch Christoph
159 Tirof Christian
144 Huber Manuel
35 Spenger Andreas
7 Thonhauser Christian
13 Miiller Christian
14 Burns Christoph
153 Scheriau Andreas
33 Friedl Robert
27 Paulsn Mario
111 Berger Bernhard
15 Arzberger Manuel
4 Nagornik Siegi
161 Miiller Stefan
61 Tomadini Christian

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Nation Jahr

2000
1998
1999
2000
2002
2001
2001

1994
1993
1990
1994
1994
1988
1997
1991
1991
1990
1991
1990
1995
1993

1982
1987
1978
1981
1979
1980
1978
1987
1983
1980
1984
1987
1978
1981
1984
1984
1980
1984
1980
1984
1980
1982
1985
1981
1986
1978
1984
1980

Verein

RC Hochschwab Aflenz
Seka Atemschutzanlagen

RAPSO Knittelfeld
KTM Radsportszene

RC Hochschwab Aflenz

RC Arbé Kindberg
RC Elektro Merl Bruck

Zweirad Janger Simplon
Pankl Racing

Naturfreunde
Pankl Racing
Assibiker
Pankl Racing
Pankl Racing

URC Mariazell

ASVO Radl-Eck Cycling
KTM Radsportszene
RC Elektro Merl Bruck
RC-TRI-RUN Atus Weiz
RLB Leoben Bruck

RC Elektro Merl Bruck

Pankl Racing
Feuerwehr Bruck
Kollar Racing Team

Feuerwehr Bruck

Pankl Racing
Pankl Racing
Pankl Racing
MBC Krieglach

Pankl Racing

Pankl Racing
RC-EM-Bruck

RC Elektro Merl Bruck
Radsport Berger

10.09.2017 - 12:30:48

Geschle
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Gesamt

27:04.27
28:37.11
28:53.08
30:27.40
31:12.60
41:02.86
43:50.54

23:08.79
24:36.06
26:01.03
27:16.71
32:18.64
33:43.31
33:52.45
35:39.02
35:42.40
36:03.24
39:11.55
41:45.44
47:00.03
48:55.95

23:30.70
25:15.87
25:24.57
25:52.59
27:55.75
29:11.46
30:23.83
31:28.12
31:45.55
32:27.78
32:37.45
32:57.94
35:17.20
36:15.25
36:49.14
37:19.66
37:56.43
38:02.39
38:04.01
38:50.49
38:51.84
39:27.04
39:44.62
39:44.99
40:07.87
47:59.88
48:40.01
49:50.55

Diff

+1:32.84
+1:48.81
+3:23.13
+4:08.33
+13:58.59
+16:46.27

+1:27.27
+2:52.24
+4:07.92
+9:09.85
+10:34.52
+10:43.66
+12:30.23
+12:33.61
+12:54.45
+16:02.76
+18:36.65
+23:51.24
+25:47.16

+1:45.17
+1:53.87
+2:21.89
+4:25.05
+5:40.76
+6:53.13
+7:57.42
+8:14.85
+8:57.08
+9:06.75
+9:27.24
+11:46.50
+12:44.55
+13:18.44
+13:48.96
+14:25.73
+14:31.69
+14:33.31
+15:19.79
+15:21.14
+15:56.34
+16:13.92
+16:14.29
+16:37.17
+24:29.18
+25:09.31
+26:19.85

www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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RADCLUB BRUGK/MUR

25. Maderecker MTB Volksrennen - Radclub Elektro Merl Bruck an der M
Ergebnisliste

Standard Wertung (Nach Klasse

# StNr Name

Altersklasse 2

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

128 Maier Sascha
106 Maierbichler Markus

23 Riemer Steffen
105 Flacher Thomas

82 Koch Dieter
149 Wickl Helmut
151 Schaffer Ingo

28 Pacher Heimo

41 Zo6chling Gernot
148 Schirnhofer Thomas
104 Wehr Reinhard

79 Zirker Gerd
173 Kaur Friedl|

44 Gwandner Fritz
131 Lang Wolfgang

91 Preisig Gerhard

98 Saurer Manfred

73 Rauchberger Giinther
101 Resedaritz Andreas

9 Mitterer Helmut
152 Galler Wolfgang
166 Preidler Gerhard
142 Lautischer Thomas
200 Kaufmann Horst
137 Wiltner Claus
175 Maunz Werner
120 Schwarhofer Franz
171 Tuller Martin Lorenz
6 Moick Anton

Altersklasse 3

1

W 0 N O U & WN
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130 Kohlhauser Christian
59 Marchler Alfred
108 Blatter Andre
92 Reichel Christian
66 Rathgeb Andreas
43 Thallinger Fritz
94 Fluch Alfred
136 Burger Thomas
39 Kratzer Karl-Heinz
21 Kolar Gert
77 Ebner Franz
58 Rossmann Christian
68 Maierhofer Hubert
107 Feiel Walter
150 Lechner Gerhard
168 Zirngast Friedrich
117 Diepold Kurt
174 Kornberger Heinz
116 Gfrerer Helmut
93 Brandl Alfred
83 Lechner Johann
112 Ternik Rainer
147 Ebner Ernst
163 Nicht Martin
67 Maierhofer Martin
158 Ebner Gerhard

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Nation Jahr

1974
1975
1974
1974
1968
1974
1972
1974
1975
1976
1969
1968
1971
1968
1970
1970
1969
1973
1969
1977
1972
1968
1976
1971
1971
1970
1977
1972
1969

1964
1963
1965
1963
1967
1962
1961
1965
1967
1962
1961
1966
1961
1962
1966
1963
1958
1959
1965
1964
1963
1966
1961
1966
1962
1966

Verein

RC Arb6 Kindberg
Radteam Leoben
Zweirad Janger Simplon

LCA Hochschwab

Zweirad Janger Simplon
RC Arbé Kindberg
RC-EM-Bruck

Radteam Leoben

RC Elektro Merl Bruck

Antischwitzbirnen
Madereck
RC Elektro Merl Bruck

RC Elektro Merl Bruck
Pankl Racing

Peugeot Berger

GUES Bike Team
Radclub Grawe

RC Elektro Merl Bruck

RC Elektro Merl Bruck
Zweirad Janger Simplon
WSV ASVO Tragdss
Atus Niklasdorf
Radteam Leoben
RC-EM-Bruck

RC Hochschwab Aflenz

Radteam Leoben

RC Elektro Merl Bruck
RC Elektro Merl Bruck
RC Elektro Merl Bruck
Do-Biker

RC Elektro Merl Bruck
RC Elektro Merl Bruck
RC Elektro Merl Bruck
RC Elektro Merl Bruck
MBC Krieglach

RC Elektro Merl Bruck
RC Elektro Merl Bruck

Peugeot Berger
RC Elektro Merl Bruck

10.09.2017 - 12:30:48

Geschle
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Gesamt

25:55.60
26:07.32
26:07.83
27:38.55
27:54.41
28:07.98
28:27.04
28:29.51
29:20.38
29:32.46
30:03.56
30:27.01
31:09.74
31:37.17
32:06.74
32:12.66
34:39.80
34:55.56
35:16.90
36:45.32
37:25.92
38:51.06
39:57.92
39:59.26
43:12.59
43:28.99
46:28.98
59:53.32
1:01:22.05

25:28.59
26:14.40
28:38.51
28:53.42
30:02.09
30:18.54
30:49.71
31:01.86
31:20.12
31:42.82
32:12.33
32:41.11
33:06.84
34:01.77
35:52.61
35:58.07
38:12.78
39:05.42
39:41.97
40:50.81
41:55.97
44:17.81
44:30.81
46:22.36
50:01.70
59:17.90

Diff

+11.72
+12.23
+1:42.95
+1:58.81
+2:12.38
+2:31.44
+2:33.91
+3:24.78
+3:36.86
+4:07.96
+4:31.41
+5:14.14
+5:41.57
+6:11.14
+6:17.06
+8:44.20
+8:59.96
+9:21.30
+10:49.72
+11:30.32
+12:55.46
+14:02.32
+14:03.66
+17:16.99
+17:33.39
+20:33.38
+33:57.72
+35:26.45

+45.81
+3:09.92
+3:24.83
+4:33.50
+4:49.95
+5:21.12
+5:33.27
+5:51.53
+6:14.23
+6:43.74
+7:12.52
+7:38.25
+8:33.18
+10:24.02
+10:29.48
+12:44.19
+13:36.83
+14:13.38
+15:22.22
+16:27.38
+18:49.22
+19:02.22
+20:53.77
+24:33.11
+33:49.31

www.alge-timing.com
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RADCLUB BRUGK/MUR

25. Maderecker MTB Volksrennen - Radclub Elektro Merl Bruck an der M
Standard Wertung (Nach Klasse

Ergebnisliste

# StNr Name

27

69 Endthaler Peter

Altersklasse 4

1
2
3
4
5
6
7
8

9

119 Hirtner Hubert

89 Haring Heribert

38 Hiebl Ernst

95 Marchl Helmut

65 Rettenegger Franz

80 Schneidhofer Erich
170 Santler Walter
132 Friihwirth Franz
126 Pfeifer Gerhard

Altersklasse 5

1
2
3

Damen 1

Damen 3

160 Kropf Peter
118 Leitner Bernhard
138 Froihofer Manfred

75 Eder Claudia
74 Harrer Johanna
97 Essl Maria
109 Meixner Martina
169 Schweiger Katrin

40 Schonberger Michaela
127 Gaugl Wilhelmine

24 Riemer Nina

76 Raidl Petra
172 Tuller Kiki

2 Fratzl Hildegard

135 Walenta-Burger Astrid
115 Paar Gudrun
146 Giitl Manuela

50 Pfeifer Gudrun

51 Schnabl Karin
154 Ebner Gabi

53 Lackner Renate

Schiiler weiblich

72 Riemer Eva

71 Curtis Niki

70 Endthaler Anja

49 Rath Claudia

48 Konetschnik Hannah
45 Pongruber Helena

56 Wickl Hanna

47 Gottsbacher Laura

46 Pongruber Anna-Maria

Schiiler mannlich

1

o B WN

26 Riemer Jakob

42 Kutschi Luca

62 Rettenegger Tobias
103 Kratzer Michael

30 Dunst Maurice
125 Krainer Moritz

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Nation Jahr
1961

1957
1955
1957
1953
1955
1955
1956
1955
1957

1940
1946
1945

1980
1979
1980
1989
1983

1969
1971
1975
1973
1976

1962
1964
1963
1964
1966
1963
1967
1960

2009
2003
2008
2003
2003
2006
2006
2003
2003

2003
2005
2006
2004
2006
2004

Verein
KSV Triathlon

RC Norske Skog

KSV Giga Sport
RC-EM-Bruck

RC Elektro Merl Bruck
RC Arbo Trieben

WSV Oberaich

RC Elektro Merl Bruck

RC Elektro Merl Bruck
RC Elektro Merl Bruck
RC Elektro Merl Bruck

RC-TRI-RUN Atus Weiz
RC Elektro Merl Bruck
WSV Oberaich

Alpin X

Crazy Cross Biker
RC Elektro Merl Bruck
RC Elektro Merl Bruck

RC-EM-Bruck

RC Elektro Merl Bruck

Madereck
Madereck

Madereck

Crazy Cross Bike
KSV Schwimmverein
KSV Schwimmverein
Madereck
Madereck
Madereck
Madereck
Madereck
Madereck

Crazy Cross Biker
Judo und Freizeit Leoben
RC Arbo Trieben

HC Bruck
RC Elektro Merl Bruck

10.09.2017 - 12:30:48

Geschle
M
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Gesamt
59:40.06

30:12.22
32:13.75
32:52.51
34:52.20
37:30.75
42:32.31
47:29.61
49:36.13
53:20.59

38:36.46
43:32.84
50:53.07

34:13.79
36:53.24
37:14.79
44:33.71
47:29.36

33:08.07
44:10.19
48:10.70
52:36.57
56:21.41

38:15.85
38:33.05
39:41.55
47:00.35
48:10.45
51:32.74
59:17.55
1:02:03.35

48:10.15
50:35.70
59:52.88
1:02:34.33
1:02:34.33
1:02:34.33
1:02:35.39
1:02:35.39
1:02:35.39

30:26.72
40:05.91
41:06.19
43:12.32
46:59.75
55:14.41

Diff
+34:11.47

+2:01.53
+2:40.29
+4:39.98
+7:18.53
+12:20.09
+17:17.39
+19:23.91
+23:08.37

+4:56.38
+12:16.61

+2:39.45
+3:01.00
+10:19.92
+13:15.57

+11:02.12
+15:02.63
+19:28.50
+23:13.34

+17.20
+1:25.70
+8:44.50
+9:54.60
+13:16.89
+21:01.70
+23:47.50

+2:25.55
+11:42.73
+14:24.18
+14:24.18
+14:24.18
+14:25.24
+14:25.24
+14:25.24

+9:39.19
+10:39.47
+12:45.60
+16:33.03
+24:47.69

www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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